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IJKCKJIIO3UBHBIN PECTOPAH

“grwz Z 29




MES3E

Guacamole cyuncamu Nachos 440 P

Hummus n3 Hyra* A

[IpoxJiajiHbIi JOMAIUHUIA HOTYPT

C OTYpILOM M CTICHUSIMUA™ 20} £
Chutney u3 TomaToB™ a0
[TaTe u3 meyéHoro GakymaskaHa™ i 200

KyKypy3HbIii XyMyC Ha KOKOCOBOM

MoOJIoKe™ ...340 P

*HO,Z[aIOTCH C AOMallTHU MU JIeIIeIIIKaMH




XOJIOOHDBIE 3AKYCKHA

Homarnsst Mozzarella

C acCOpTHU TOMAaTOB

CmopeOpoy ¢ apTUIIOKaMU

Tako ¢ BeleHKaMu

Bganenas cBékia

c MmyccoM m3 chipa Feta

CJIMBOYHO-TpUOHOV Kpem

C quncamMu M3 rpedm

Stracciatella

C MapuHOBaHHBIM niepiieM Ramiro

ChIpHas TapeJsika

Xpycrsaumin Mukc

...350 P

450 P

..470 P

..280 P

O10-P

...450 P

..1200 P

.:.020 P
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CAJIATBI

[IpoxutajiHbii canaT U3 MOJIOIOrO

KapTodens ¢ 3anpaBKoi Ha forypre ...340 P

Canar ¢ Eruca nu Mozzarella =3 0aR

Cpenm3eMHOMOPCKHAI caiaT

C MapVHOBAHHBIMU APTHUIIIOKAMU ...480 P

Canar ['peveckuit

c myccoM u3 ceipa Feta 420 P

Canar ¢ teikBOM, Quinoa

1 MOPKOBHBIM COYCOM ...350 P
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I'OPAYUE SAKYCKHA

JToMalllHUN >KApEHbIN ChIP

C SITO[HBIM COYCOM ...440 P

XPpYCTSIMI CIPUHT-POJIT C OBOIIAMU ...420P

KaprodenbHbie JpaHuKu C COYCOM U3 ChIpa U CIIMBOK C

MaJIOCOJILHBIM OTYPIIOM OeJIbIMKM TprudaMu ...360 P

Ouaiby U3 YKWUHU

c myccoMm u3 chipa Feta , A NE

XpycTsinye OBOIIM B PSTHOM KJISIpe ...030 P




CYIIbI

[IuTpyCOBbBIiT KPEeM-CYI U3 ThIKBBI

Kpem-cynm u3 TomaToB ¢ ceipom Feta

' .erM-cyn 13 rpuooB

HyToBbIl1 cyll B Horypre

KpeM-cyn u3 mimmHara

OBOILHOW CYyII C KAPEHBIM ChIPOM

...390 P

...390 P

...390p "

...390 P

450 P

..390 P



[TACTBI

HpOkkm ¢ rpubamu

HbpOKKM C TBIKBOM

ITacTa 3eneHas co MMMHATOM

[Tacta Casarecce 4 coipa

..650 P

440 P

.30 P

..620 P



I'OPAYUE BJITOTA

TomneHble yKUHU U ThIKBa B hepMePCKOM MoJioke ...390 P

Vataka u3 mmmunata u ceipa ¢ ynncamu Kale s D Y

Okcmmo3snBHOe 6moio oT 1med nosapa Vataka (pomcxoskaeHne CloBa C IPEBHETO sI3bIKa

CaHCKpUT).

OGkapeHHbIe B TOMJIEHOM MacJie IAPUKKA Ha OCHOBE PYOJICHHOTO LIMUHATA U JIOMAIIIHEro
ChIpa CO CIELMSIMH, MOJIAETCSI C COYCOM Ha OCHOBE KOKOCOBOT'O MOJIOKA M PYYHOI PaGOThI
MaCThI.

Ykpaiaercsi 3ejieHbIM MacsioMm 1 uuncamu Keiina. HeBeposiTHoe coueTaHue nmpoyKTOB

NpUJIAOT OIIOAY M3bICKAHHBIN HEMOBTOPUMBIiA BKYC.

Sabji B cmBkax 2552

Sabji ¢ n3tomom n GaknaxkaHoOM ...000 P




Nizkogosolnca -

OBomy ¢ Topy M aHAHACOM.

InuHaT ¢ cbipom

Byprep c sxaperoin Mozzarella B kisipe

Byprep co mmnuHaTom

...530 P

.50 P

...440 P

4209



3aneyeHHast [BETHAs KalycTa 47048,

MouJtofioii sKapeHHbIN KapTodemb ¢ rpudamu WYL E S

ZKapenHblil MoJiofioii KapTohesib Ha TOMJIEHOM MacJjie C Tpubamu, KIIaCCUUECKHIA BKYC yKpoTa
rpubOB B COUYETAHUM XPYCTALIEro KapTogedsi, AeJatoT G100 MO0 HOBOMY M3SIIIHBIM U TIO

HaCTOAIIEMY BKYCHBIM.

JloMaIIHui KapeHHbII ChIP B MPSIHBIX TOMATax ...480 P

ZKapenHblit fomMamiHmit ceip B cienusix ( Paneer - Ha3BaHue MpoyKTa NepCcHIcKoro
TIPOUCXOK/ACHMNS) MOJaeTCsl B TOMaTHOM MuKce 13 sirof cherry u heirloom tomato.
YKpaieHHbIi ynncamu u3 ['proHKOJIM U CBEKOJIBHOW M/ IPOA, SIBISIETCS] HACTOSLLIEN HaXOKOM

7151 TYPMaHOB.

3aneyeHHbIN KapToesb C JOMAITHAM ChIPOM. =250P

BaneueHHbil 0aknakan ¢ Parmesan u Stracciatella ...460 P
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HECEPTDI

Bananosbii Kake ¢ kokocom™

CmuBounbni Burfi ¢ pyHgykKom

MenoBuk

Mille-feuilles ¢ xpemom u3 Gemoro

IIIOKOJIazia

Cheesecake knaccnueckuii

* ClmajocTh UCMONHACTCST 6e3 00aBICHUST MyKH

.80 P

.02 P

290 P

. 320 P

420 P
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XJIEb

XneOHas TapeJsika

Jlenémka xapenas

Jlenémika neyeHasd

JIACCH / CMY 31

JTaccu Manro*

Jlaccu Maskup - rpenkmii opex™

Cmy3H (cenbeperi-16/10K0-KUBH )

CMy31 (MOPKOBB-alNe/IbCUH-FO/A3Y )

* OCHOBaH Ha JJOMaIllHeM HorypTe

o E70P

.80 P

.80 P

...290 P

2010 P

...000 P

50202
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